

SEMC Holding ApS
Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29426872

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Steen Espersen McCormick

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEMC Holding ApS

Fiskergade 2, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29426872

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Steen Espersen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.586 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.882)</u>	<u>(4.047)</u>
Driftsresultat		(9.882)	(4.047)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.295.168	3.065.295
Andre finansielle indtægter		357.053	26.720
Andre finansielle omkostninger		<u>(68.372)</u>	<u>(214)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.573.967	3.087.754
Skat af ordinært resultat	1	<u>12.000</u>	<u>(5.264)</u>
Årets resultat		<u>3.585.967</u>	<u>3.082.490</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.700.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.295.169	(249.084)
Overført resultat		<u>590.798</u>	<u>1.831.574</u>
		<u>3.585.967</u>	<u>3.082.490</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.385.859	2.848.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.248.968	1.405.800
Finansielle anlægsaktiver	2	6.634.827	4.254.690
Anlægsaktiver		6.634.827	4.254.690
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.700.000	2.000.000
Udskudt skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		125.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		15	0
Tilgodehavender		3.837.015	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.235	309.805
Værdipapirer og kapitalandele		118.235	309.805
Likvide beholdninger		1.466.910	3.383.134
Omsætningsaktiver		5.422.160	5.692.939
Aktiver		12.056.987	9.947.629

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.961.559	1.666.390
Overført overskud eller underskud		7.237.928	6.647.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.500.000
Egenkapital		<u>12.024.487</u>	<u>9.938.520</u>
Skyldig selskabsskat		0	5.264
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>5.264</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.345
Anden gæld		32.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>3.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>9.109</u>
Passiver		<u>12.056.987</u>	<u>9.947.629</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.666.390	6.647.130	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.295.169	590.798	1.700.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.961.559	7.237.928	1.700.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.938.520
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				3.585.967
Egenkapital ultimo				12.024.487

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	5.264
Ændring af udskudt skat	(12.000)	0
	(12.000)	5.264
	Kapitalandele	Andre værdis-
	i associerede	papirer og ka-
	virksomheder	pitalandele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.182.500	1.405.800
Tilgange	241.800	500.000
Kostpris ultimo	1.424.300	1.905.800
Opskrivninger primo	1.666.390	0
Afskrivninger på goodwill	(5.000)	0
Andel af årets resultat	3.300.169	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	343.168
Opskrivninger ultimo	2.961.559	343.168
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.385.859	2.248.968

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill udgør 5 t.kr.

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
5R Marketing ApS	Aarhus	ApS	50,0
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	25,0
PX3 ApS	Aarhus	ApS	25,0
5R Finans ApS	Aarhus	ApS	50,0
TM Fabrikken ApS	Herning	ApS	30,0
OutboundPeople ApS	Aarhus	ApS	50,0
TelemarketingBureauet ApS	Svendborg	ApS	25,0
Avita ApS	Næstved	ApS	40,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for enkelte associerede virksomheder bankmellemværender. Kautionen er maksimalt til 750 t.kr., og bankgælden pr. 31.05.2016 udgør 4 t.kr. Endvidere har selskabet stillet kaution for andre associerede virksomheders bankmellemværender. Kautionen er selvskyldnerkaution uden begrænsnings. Bankgæld i disse associerede virksomheder udgør 118 kr. pr. 31.05.2016.